olemps

Se caractérise par :

®- Une maitrise des dépenses de fonctionnement : +0,7%

charges de charges
| financieres
personne 13 425 €
911 856 € 1%
48% subventions
versées
1886 687€ 139;;3 ¢
autres
116 360 €

6%

® - Un maintien des taux d’imposition

BUDGET PRIMITIF 2021 : 2 689 834€

en progression de 2% part rapport a 2020

@ - La poursuite d’un programme d’'investissement ambitieux : 662 431€ (hors reports 2020) : +24%

DEPENSES D’EQUIPEMENT 528 621€

ETUDES
o Procédure reprise concessions
o Signalétique
o Divers
PRESTATION COMMUNICATION
ACQUISITION DE TERRAINS
MATERIEL ET EQUIPEMENTS INFORMATIQUES

ENGINS SERVICE TECHNIQUE

@ - Une forte diminution des recettes de fonctionnement : -3,8%

Dotations
378 856 €

2 014 963€

TRAVAUXBATIMENTS
o Rénovation énergétique batiments
(créche, cantine, puech-camp)

o G.BRU - Reprise goutiéres autour des sanitaires
o CIMETIERE - Création d’'un ossuaire
o Travaux divers
VOIRIE
o Ruedu village de TOIZAC
Chemins de Linars et Ruffarenc
Chemin des Landes
VC de Cassagnettes a Lagarrigues
Cote de Rodez
Chemin de Toizac aux Ballades
Chemin de Canteserp

O O O O O O

ADRESSAGE

o Rénov. éclairage stade Montal et Halle des sports

6 660€
540€
1120€
5000€

18 000€

5000€

8 600€

40 000€

237 061€
97 000€

64 700€
10 000€
30000€
35361€
181700€
36 250€
27100€
31250€
6650

39 550€
34 450€
6 450€

31600€

AUTRES
DEPENSES 133 810€
Remb. EMPRUNTS 116 810€

Remb. taxe aménagement

suite dégrévements 2000€
Dépenses imprévues 10 000€
Opérations sous mandat 5000€

® - Un faible recours a 'emprunt
250 000€




